
 

PPR-46147-9/ČJ-2023-990670  

ID datové schránky: 6bnaawp ID datové schránky: pq5dnvd

Kontaktní osoba za prodávajícího: 

Přesný typ/název nabízeného zboží MJ Počet Cena v Kč MJ 
bez DPH

Cena v Kč MJ 
vč.DPH

Cena v Kč celkem 
bez DPH

Cena v Kč celkem 
vč. DPH

Kabel DisplayPort 1.2 - DisplayPort min. 2m ks 10 180,00 Kč 217,80 Kč 1 800,00 Kč 2 178,00 Kč
Kabel Mini Display Port/Disply Port     2m ks 10 145,00 Kč 175,45 Kč 1 450,00 Kč 1 754,50 Kč
Kabel Lightning/USB A       1m ks 5 145,00 Kč 175,45 Kč 725,00 Kč 877,25 Kč
Kabel DisplayPort  propojovací M/M, 2m ks 5 180,00 Kč 217,80 Kč 900,00 Kč 1 089,00 Kč
kabel HDMI A - HDMI A M/M,  2m ks 10 95,00 Kč 114,95 Kč 950,00 Kč 1 149,50 Kč
LCD displej pro notebook ks 1 3 490,00 Kč 4 222,90 Kč 3 490,00 Kč 4 222,90 Kč

Kabel USB-C/USB-A datový  1m ks
25

109,00 Kč 131,89 Kč 2 725,00 Kč 3 297,25 Kč
Kabel DisplayPort 1.2 - DisplayPort min. 2m ks 40 180,00 Kč 217,80 Kč 7 200,00 Kč 8 712,00 Kč
Kabel Mikro USB/USB A     1m ks 16 60,00 Kč 72,60 Kč 960,00 Kč 1 161,60 Kč
Kabel Mini Display Port/Disply Port     2m ks 40 145,00 Kč 175,45 Kč 5 800,00 Kč 7 018,00 Kč

Kabel Lightning/USB A       1m ks
12

145,00 Kč 175,45 Kč 1 740,00 Kč 2 105,40 Kč
Redukce HDMI M a D-SUB (VGA) F ks 4 150,00 Kč 181,50 Kč 600,00 Kč 726,00 Kč

Redukce DVI - HDMI (DVI-D M <-> HDMI F) ks 4 90,00 Kč 108,90 Kč 360,00 Kč 435,60 Kč
Kabel DisplayPort  propojovací M/M, 2m ks 45 180,00 Kč 217,80 Kč 8 100,00 Kč 9 801,00 Kč

kabel HDMI A - HDMI A M/M,  2m ks 46 95,00 Kč 114,95 Kč 4 370,00 Kč 5 287,70 Kč
akumulátoru pro notebook Dell Latitude E5540 ks 1 1 590,00 Kč 1 923,90 Kč 1 590,00 Kč 1 923,90 Kč
Převodník USB na sériový port USBCOM3. Kompatibilní s USB 2.0. Přenosová rychlost: až 1Mbps. Odnímatelný kabel: délka 1 m. Ovladače pro WIN.ks 2 420,00 Kč 508,20 Kč 840,00 Kč 1 016,40 Kč

52 756,00 Kč

43 600,00 Kč

Termín dodání: do 27.11.2023 od nabytí účinnosti objednávky.
Místo dodání: Areál Policie ČR, Na Baních 1304, Praha 5, Zbraslav 
Cena zahrnuje: dopravu, balné

Dodavatel poskytuje na zboží záruku v délce 24 měsíců ode dne dodání zboží
Přílohou faktury bude originál dodacího listu potvrzeného osobou oprávněnou k převzetí zboží. 
Potvrzení objednávky: prodávající objednávku přijímá a souhlasí s jejími podmínkami.

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

PCR99ETRpo43256103   

Prodávající se zavazuje, že bude vždy dodávat takové zboží, které je určeno pro český trh a má v České republice zabezpečena autorizovaná servisní střediska, a dodavatel bude 
schopen zabezpečit záruční opravu.

Kupující:

Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a §435 občanského zákoníku. Na faktuře uveďte 
číslo objednávky, označení prodávajícího, kupujícího a zašlete ji na adresu: Policejní prezidium ČR, ŘLZ - OMTZ, David Uhlíř , poštovní schránka 62/ŘLZ
170 89 Praha 7. 

Při nedodržení termínu dodání Vám bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,1% z fakturované částky za každý i započatý kalendářní den prodlení

Osoba odpovědná za převzetí zboží:  o odevzdání zboží bude informována alespoň tři pracovní dny předem:  

Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení na výše uvedenou adresu. V případě doručení faktury v období od 15. prosince do 28. února se lhůta 
splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů. Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem 
splatnosti nejbližší následující pracovní den. 

Kupující:
Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3
170 34   Praha 7

Zastoupen:  Mgr. Danielem Duškem

Kontaktní osoba za kupujícího: 

Cena celkem včetně DPH

Prodávající:

V Praze dne…

Mgr. Daniel Dušek
zástupce zadavatele

Bedřich Chaloupka
jednatel

Cena celkem bez DPH

V Praze dne

u Městského soudu v Praze,oddíl C 74920

DIČ: CZ00007064

OBJEDNÁVKA

Zastoupen: 
Jednatelem: Bedřichem Chaloupkouzástupcem zadavatele

IČO: 00007064 IČO: 261 52 584

Prodávající:
24U s.r.o.

Skochovická 88
252 45 Zvole u Prahy

Číslo účtu: 5504881/0710
DIČ: CZ26152584
Číslo účtu: 268301330/0300


